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Klucze do 22 lokali Burmistrz Sławomir Kowalewski wraz
Przewodniczącym i Radnymi Miasta Mławy wręczył w piątek 16
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października b.r. niezamożnym rodzinom zameldowanym na terenie Mławy.
W uroczystości oddania kluczy i podpisania umów z najemcami mieszkań w nowym
bloku socjalnym przy ul. Napoleońskiej wzięli udział także Mirosław Koźlakiewicz –
poseł na Sejm RP, proboszcz parafii p.w. św. Jana Kantego ks. Janusz Cegłowski ,
naczelnicy wydziałów Urzędu Miasta w Mławie, prezesi TBS, Inspektor Nadzoru
Budowlanego oraz dyrekcja Zespołu Placówek Oświatowych nr 2.
- Nie jest przypadkiem, że właśnie dziś, w Dniu Papieskim przekazujemy państwu
klucze do nowych mieszkań. Jan Paweł II wykazywał wielka troskę o ludzi
niezamożnych i uczulał, by nieść pomoc . Życzę, abyście mieszkali spokojnie w
swoich nowych mieszkaniach – powiedział do mieszkańców zasiedlających blok
Burmistrz Sławomir Kowalewski.
W czasie uroczystości Burmistrz przyjmował wiele podziękowań, a nawet kwiaty i
cukierki. - Niech Pan się poczęstuje, żeby mi się tu słodko żyło – zachęcała do
zjedzenia czekoladki jedna z Pań. Sławomir Kowalewski odwiedził wszystkich
obecnych mieszkańców nowego budynku.
- Cały czas myślę, że to cud. Trudno mi uwierzyć w to, że dostałam takie ładne, nowe
mieszkanie – nie kryła łez w czasie uroczystości pani Krystyna Piórkowska. 70-letnia
mieszkanka Mławy otrzymała 28-metrowe mieszkanie na pierwszym piętrze.
Wcześniej przez 60 lat mieszkała w starym domu przy ul. Padlewskiego bez żadnych
wygód.
Budowa bloku przy ul. Napoleońskiej została rozpoczęta w kwietniu 2008 roku. W
budynku znajdują się instalacje: wodno – kanalizacyjna (a także sedesy, umywalki,
zlewy 2 komorowe, prysznice w 11 lokalach oraz wanny w 11 lokalach), centralnego
ogrzewania ( źródło ciepła –z pieców gazowych dwufunkcyjnych, gazowa (wraz z
piecami dwufunkcyjnymi oraz kuchenką cztero palnikową
w każdym lokalu), elektryczna, domofonowa, telewizji kablowej.
Podłoga pokoi i przedpokoi jest pokryta wykładziną z PCV. W kuchniach i łazienkach
na podłogach są położone płytki.
Większość mieszkańców otrzymała meldunek na rok. W kilku przypadkach zawarte
zostały umowy na 3 lata, z najemcami sprawdzonymi i solidnymi, którzy już
wcześniej zasiedlali zasoby mieszkaniowe Miasta.
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